
26/08/2021 Gmail - ATA COMPLEMENTAR HABILITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL 071-2021-BM IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9e0db74e39&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-8581396831349192504&simpl=msg-a%3Ar-6835… 1/1

Prefeitura Laranjeiras do Sul <licitacacaols@gmail.com>

ATA COMPLEMENTAR HABILITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL 071-2021-BM IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA 
1 mensagem

Licitação - Laranjeiras do Sul <licitacao@ls.pr.gov.br> 26 de agosto de 2021 17:14
Para: bmequipamentosltda@gmail.com

Boa tarde em anexo a documentação de habilitação da empresa BM IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA e a ata de julgamento da habilitação da empresa.
Ressalta-se que está disponível no site do município.

A Sra. Pregoeira abriu a documentação da segunda classificada no lote 001, a empresa BM IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 40.035.561/0001-40,
analisando criteriosamente constatou que a mesma foi inabilitada, pois não apresentou nos atestados de capacidade técnica “meia escolar par”, não apresentou quan�dade mínima
exigida de jaqueta, não apresentou quan�dade mínima exigida de calça, sendo que apenas atendeu a quan�dade mínima exigida com relação a camiseta, portanto, a Sra. Pregoeira
declara inabilitada a empresa BM IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 40.035.561/0001-40.

Desta forma, a Sra. Pregoeira concede o prazo de 3 (três) dias para apresentação das razões do recurso com relação a sua inabilitação.

 

O prazo inicia-se em 27/08/2021 e termina no dia 31/08/2021.

 

 

 ATA JULGAMENTO HABILITACAO.pdf

 HABILITACAO - BM IND E COM DE EQUIPAMENTOS L…

https://drive.google.com/file/d/1fxW8lRQ3DnVkx3wx5vY1pRms8QZeJi9Z/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1-mPvRZ4vAIDBUOUGQYSLYl233m_wEiqa/view?usp=drive_web

